АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2023                                    г. Невинномысск                                   № 1764

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
города Невинномысска от 14 ноября 2014 г. № 3572

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Ставропольского края от 28 июня 2013 г. № 57-кз

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского

края», постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая

2014 г. № 225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Ставропольского края, на 2014-2043 годы», письмом Управления

Ставропольского края – государственной жилищной инспекции (далее -

управление) о принятии решения по формированию фонда капитального

ремонта в отношении многоквартирных домов, постановляю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

города Невинномысска от 14 ноября 2014 г. № 3572 «О формировании

фондов капитального ремонта на счете регионального оператора», дополнив

его строками 444-447 следующего содержания:

«

1 2

444. Улица Революционная, д. 262Б

445. Улица Калинина, д. 222

446. Улица Калинина, д. 224

447. Улица Калинина, д. 220

».

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Невинномысска:

2.1. Уведомить собственников помещений в многоквартирном доме

о принятом решении, в том числе с использованием государственной

информационной системы жилищно-коммунального хозяйства.

2.2. Направить копию настоящего постановления региональному

оператору – Некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» и

управлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города

Невинномысска, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель главы
администрации города Невинномысска                                          В.В. Жданов